
PARAIŠKA
Nr. SRF-SIĮ-2022-1-0384

SPORTO RĖMIMO FONDO
PROJEKTŲ ATRANKOS KONKURSUI (2022 M.)

INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ

Fondo lėšomis remiama veiklos sritis: Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

Projekto pavadinimas: "Aktyvūs, sveiki ir laimingi"

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2022-09-05 — 2023-12-18

Bendra projekto trukmė: 16 mėn.

 Šis sporto projektas teikiamas konkursui dėl 10 procentų kvietimo lėšų, skiriamų neįgaliųjų sporto plėtrą

skatinantiems projektams įgyvendinti *

* - kaip nurodoma Kvietimo teikti paraiškas 2022 metams 8 punkte, į neįgaliųjų sporto plėtrą skatinančių sporto

projektų Fondo lėšų 10 procentų dalį gali pretenduoti:

8.1. projekte ne mažiau kaip 50 proc. tikslinės grupės asmenų (sporto projekto veiklų dalyvių) yra neįgalieji asmenys

arba projektas yra skirtas sporto specialistų, dirbančių arba ketinančių dirbti su neįgaliaisiais asmenimis sporto srityje,

kvalifikacijos tobulinimui;

8.2. ir pareiškėjas (ar bent vienas iš projekto paraiškoje nurodytų partnerių) turi atitikti  bent vieną iš žemiau

išvardintų sąlygų (pažymėkite laukeliuose, kurias sąlygas atitinka):

8.2.1. yra neįgaliųjų sporto mėgėjų organizacija, neįgaliųjų socialinės integracijos srityje veikianti organizacija arba

pareiškėjo (ar bent vieno iš projekto paraiškoje nurodytų partnerių) steigimo dokumentuose nurodyta, kad organizacija

vykdo konkrečiai neįgaliųjų kūno kultūros/fizinio aktyvumo ar sporto veiklą;

8.2.2. pateikiami įrodymai, kad per paskutinius 3 metus iki paraiškų teikimo termino buvo teikiamos paslaugos /

organizuojamos veiklos, skirtos neįgaliesiems arba su neįgaliaisiais dirbantiems fizinio aktyvumo specialistams, ir ši patirtis

aprašoma paraiškos dalyje „Informacija apie projektą“.

1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS

1.1. Pareiškėjo rekvizitai

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal galiojantį
Juridinių asmenų registrą: Kėdainių lopšelis-darželis "Vyturėlis"

Pareiškėjo teisinė forma: Biudžetinė įstaiga

Pareiškėjo kodas pagal galiojantį Juridinių
asmenų registrą: 191018532



Ar vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų
pirkimų įstatymu pareiškėjas yra perkančioji ar
neperkančioji organizacija?

Neperkančioji organizacija

1.2. Aprašykite organizacijos veiklos pobūdį ir patirtį veiklose, susijusiose su šiuo
sporto projektu
Kėdainių lopšelyje-darželyje "Vyturėlis" didelis dėmesys skiriamas sveikai gyvensenai ir aktyviai sportinei veiklai,

stengiamasi įtraukti visą darželio bendruomenę: vaikus, mokytojus, tėvelius. Darželis Kėdainiu mieste pasižymi

tuo, kad jame ugdomi 51 specialaus poreikio reikalaujantis vaikas, 6 didelę negalią turintys vaikai, ir taip pat

nemažai  socialiai  remtinų vaikų.  Darželyje  yra rengiama sportinių renginių,  kuriuose bendruomenė aktyviai

praleidžia laiką, sportuoja, šoka, dainuoja, žaidžia žaidimus, mankštinasi. Darželio bendruomenei labai svarbu

įsitraukti į skirtingas veiklas su negalia ir spec. poreikiais turinčius vaikus, kad jie būtų fiziškai aktyvūs, patirti

gerų emocijų, stiprintų savo sveikatą. Bendruomenė, siekdama kuo labiau užimti vaikus, bei įtraukti į įvairias

veiklas  suaugusiuosius,  organizuoja  įvairiapusę  sportinę  veiklą:  sporto  stovyklas,  šventes,  žygius,  būrelius,

konkursus, varžybas. Noras užtikrinti bendruomenės fizinį aktyvumą ir puoselėti sveiką gyvenseną, skatina rašyti

įvairius projektus, juose dalyvauti ir aktyviai įsitraukti į sportinį švietimą visoje Lietuvoje.

2. PROJEKTO PARTNERIŲ DUOMENYS
Pareiškėjas projekte dalyvauja be partnerių.

3. SPORTO PROJEKTO AKTUALUMAS IR SVARBA

3.1 Pagrįskite, kaip projektas dera su Lietuvos Respublikos ir (arba) tarptautiniais
sporto politikos valdymo srities strateginiais dokumentais?
Pagrįskite  projekto  sąsają  su  minimais  dokumentais  nurodant  prie  kokių  konkrečių  šiuose

dokumentuose  nustatytų  tikslų,  uždavinių  bei  priemonių  ar  gairių  įgyvendinimo  prisidedama.

Kiekvienais metais didžiąja laiko dalį vaikai, mokytojai, praleidžia ugdymo įstaigoje, todėl svarbu, kad darželio

bendruomenė būtų draugiška, komunikabili,  aktyvi,  siekianti užsibrėžtų tikslų ir noro tobulėti visose srityse.

Bendruomenę labai suvienija fizinis aktyvumas, sporto šventės. Esant sunkiai situacijai Lietuvoje dėl Covid - 19,

vienu metu ir  mokytojai,  ir  vaikai  bei  jų tėveliai  turėjo būti  namuose ir  ugdytis  nuotoliniu būdu naudojant

informacines technologijas. Tai nepalankiai įtakojo vaikų sveikatą, sumažėjo fizinis aktyvumas. Atlikus apklausą

paaiškėjo, kad nemaža dalis bendruomenės narių dirbdami nuotoliniu būdu priaugo svorio. Tam įtakos turėjo

netinkami veiksniai, tokie, kaip: mažas fizinis aktyvumas, dažnas valgymas. Pandemija šalyje apribojo labai daug

renginių, tame tarpe ir skatinančių fizinį aktyvumą. Dėl griežto kontakto ribojimo tarp skirtingų vaikų grupių,

sumažėjo  kineziterapinių  užsiėmimų ir  mankštų  skaičius  specialiųjų  poreikių  vaikams.  Šiuo  sporto  projektu

siekiama, kad kuo daugiau vaikų, mokytojų, tėvų, ir ypatingai spec. poreikių bei neįgaliųjų ugdytinių užsiimtų

fiziniu aktyvumu, sužinotų apie sveiką mitybą, fizinio aktyvumo teikiamą naudą sveikatai.



3.2. Kokią problemą spręsite šiuo sporto projektu?
Pagrįskite sprendžiamos problemos aktualumą ir reikšmingumą tuo lygmeniu (lygmenimis), kuriuo

(kuriais) įgyvendinamas sporto projektas (nacionaliniu, regioniniu arba vietiniu lygmeniu) bei jūsų,

(arba) projekto partnerinėms organizacijoms ir pasirinktoms tikslinėms grupėms

Fizinis aktyvumas yra vaistas nuo streso, nerimo, depresijos, antsvorio ir kitų ligų, kuriomis serga daugelis

žmonių. Mūsų projektas skirtas darželio bendruomenei, ypatingai vaikams su negalia ir spec. poreikiais ne tik

supažindinti su įvairiausiomis sportinėmis veiklomis, užsiėmimais, paskaitomis, bet skiriame didelį dėmesį žmonių

sveikatai, mitybos įpročiams, tabako ir ir alkoholio prevencijai kuri daro žalą mūsų sveikatai. Taip pat siekiame

skleisti žinias, kad sportas svarbus ne tik sveikiems vaikams, bet ir neįgaliesiems ir turintiems tam tikrų spec.

poreikių, kuriems taip pat labai svarbu judėti. Norima sutelkti bendruomenę dalyvauti įvairiose veiklose. Siekiama

sustiprinti darželio bendruomeniškumą, vaikus sudominti įtraukiant į įvairias fizinio aktyvumo veiklas, kurios

jiems taptų ne tik  laisvo laiko praleidimo būdu,  bet  ir  pasirinkus tam tikrą sporto šaką -  gyvenimo būdu.

Sportuojantys  vaikai,  ir  ne tik,  sportu ugdo tokias  charakterio  savybes kaip disciplinuotumas,  pasitikėjimas

savimi, savi motyvacija, vystosi emocinis intelektas, sveikos gyvensenos įpročiai. Sportas suteikia gerų emocijų,

padeda atrasti save kaip asmenybę. Valstybės strateginiuose dokumentuose skiriamas didelis dėmesys šiems

išvardintiems  dalykams.  Stengiamės,  kad  sportuojantys  bendruomenės  nariai  bendrautų  ir  skleistų  gėrį,

komandinę dvasią, solidarumą, toleranciją ir sąžiningumą.

3.3. Pasirinkite bent vieną prioritetą, kuris atspindi šio sporto projekto turinį, ir
pagrįskite prioriteto (-ų) pasirinkimą.

 1 prioritetas: Siekiant fizinio aktyvumo veiklas priartinti prie žmogaus kasdieninio gyvenimo, fizinio

aktyvumo didinimui panaudojamos arti žmogaus esančios atviros erdvės (parkai, aikštės, dviračių takai

ir pan.)

 2 prioritetas: Ugdomas fizinis raštingumas (plėtojamos žinios ir įgūdžiai): nurodoma, kokios žinios ir

įgūdžiai bus įgyti ir kokiais principais/ metodais vadovaujantis bus įgyvendinama veikla.

Prioriteto pagrindimas

Pedagogai puikiai žino ir suvokia, kad fizinis aktyvumas yra neatskiriama sveikos gyvensenos sudedamoji dalis.

Tačiau ne visi tėveliai ir vaikai suvokia, kas tai yra ir ne visada prisiverčia būti fiziškai aktyviais. Kalbant apie

ikimokyklinio amžiaus vaikus, derėtų paminėti, kad tai pats svarbiausias amžius, kuriame formuojasi tam tikri

gebėjimai, įgūdžiai. Tokiame amžiuje labai reikalingi ir tam tikri fizinio raštingumo pradmenys, kurie padeda

suformuoti  tinkamą požiūrį  į  fizinį  aktyvumą ir  jo  realizavimą kasdieninėje  veikloje,  laisvalaikiu,  sportinėje

veikloje.  Mūsų sportinėse  veiklose  mokysime vaikus  atlikti  daug bendrųjų  judėjimo įgūdžių,  atitinkančių  jų

gebėjimus, pavyzdžiui, pašokinėti, lipti, būti judriais, išlaikyti pusiausvyrą ir koordinaciją, mesti ar spirti kamuolį.

Fizinis raštingumas taip pat padės įgyti ar išmokti pagrindinių gyvenimo judesių ir bus sąmoningai pritaikytas

įvairioje kasdieninėje veikloje bei įvairioje aplinkoje. Stengsimės, kad visi darželio ugdytiniai jau nuo mažens įgytų

tam tikrų sportinių įgūdžių, kurie padės aktyviai žaisti naujus žaidimus ir gerins jų sveikatą, bei suvokimą apie

įvairias sportines veiklas.

 3 prioritetas: Asmenys skatinami reguliariai (ne mažiau kaip 2 kartus per savaitę, kai bendra

užsiėmimų trukmė yra ne mažesnė kaip 150 minučių per savaitę) dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose,

apimančiose ne trumpesnį nei 3 mėnesių laikotarpį.



Prioriteto pagrindimas

Lopšelyje-darželyje ,,Vyturėlis" planuojama tris kartus per savaitę vesti judriųjų žaidimų užsiėmimus. Grupes

sudarys neįgalieji,  spec. poreikių turintys ir  kiti  vaikai.  Užsiėmimų metu vaikai bus mokomi įvairių judriųjų

žaidimų, mokysis mesti ir spirti kamuolį, taisyklingai bėgti, atlikti statinius ir dinaminius pratimus, lavins savo

koordinaciją, lankstumą, greitumą, ištvermę. Taip pat įvairūs sportiniai pratimai bus pritaikyti ir neįgaliesiems

vaikams, kurie pagal savo galimybes ugdys fizinius gebėjimus. Darželyje užsiėmimus ves jaunas, energingas,

fizinio ugdymo treneris Tomas, kuris vaikus mokys atlikti gimnastikos pratimus, gerins jų suvokimą apie sportą,

sveiką mitybą, fizinio aktyvumo naudą vaikų sveikatai, ir kodėl labai svarbu reguliariai sportuoti nuo pat mažens.

 4 prioritetas: Didinamas fizinio aktyvumo veiklų prieinamumas mažiau galimybių turintiems

asmenims (ne mažiau kaip 25% tokių dalyvių). Aprašoma, kurie dalyviai ir kodėl priskiriami mažiau

galimybių turinčiųjų grupei bei kokiais būdais jiems bus užtikrinamas fizinio aktyvumo prieinamumas.

Prioriteto pagrindimas

Lopšelyje-darželyje ,,Vyturėlis" ugdomi 152 vaikai, 51 spec. poreikių, 6 didelę negalią turintys ir dar socialiai

remtini vaikai. Tokie vaikai skirtingai nei kituose Kėdainių miesto darželiuose išsiskiria ir daugelis jų neturi

galimybių lankyti  būrelių,  dalyvauti  įvairiuose sportiniuose renginiuose. Todėl rašydami šį  projektą siekiame

įsigyti naujos įrangos, kurios pagalba galėtume įtraukti vaikus į įvairias sportines veiklas, supažindinti ir išmokyti

vaikus su naujais žaidimais, pritaikyti išmaniąsias technologijas fizinio aktyvumo veiklose (žingsnių skaičiavimas),

kurių pagalba skatintume vaikus ir  visa darželio bendruomenę aktyviau leisti  laisvalaikį  bei  dalyvauti  mūsų

renginiuose ir būreliuose. Taip pat bandysime įtraukti tėvelius, parodyti jiems kokia sportinė veikla atliekama su

tokio amžiaus vaikais ir kaip svarbu yra laisvalaikiu užsiimti su savo vaikais, kad jie būtų aktyvūs, daug judėtų, o

tai gerintų jų sveikatą, judumą, lankstumą, koordinaciją, patirtų daug gerų emocijų ir džiaugsmo.

3.4. Sporto projekto tikslas
(Įvardinkite projekto tikslą. Tikslas turi būti konkretus, išmatuojamas, pasiekiamas ir realus.)

Per fizinį aktyvumą, raštingumą skatinti darželio bendruomenės sveiką gyvenseną, darbą komandoje, asmenybės

tobulėjimą.

3.5. Sporto projekto uždaviniai
(Kokių veiksmų imsitės užsibrėžtam projekto tikslui pasiekti?)

Eil. Nr. Uždavinys

3.5.1 . Supažindinti darželio bendruomenę su fizinio aktyvumo formomis ir laisvalaikio praleidimo
galimybėmis.

3.5.2 . Vykdyti reguliarius sportinius užsiėmimus neįgaliesiems, spec. poreikį turintiems ir kitiems
bendruomenės vaikams.

3.5.3 . Skleisti fizinio raštingumo, mitybos, bei sveikos gyvensenos naudą darželio bendruomenėje.

3.5.4 . Surengti sporto šventes, fizinio aktyvumo renginius, kurie skatintų bendruomenę užsiimti aktyviu ir
sveiku gyvenimo būdu.



3.6. Sporto projekto* naujumas ir (arba) unikalumas.Kuo paraiškoje aprašomas
projektas yra unikalus, naujas, palyginti su įprastine Jūsų organizacijos vykdoma
veikla?
Aprašykite, kuo šis projektas bus naujas, kitoks jūsų organizacijai, ką Jūs ketinate vykdyti ar sukurti

naujo, kitokio lyginant su įprasta organizacijos vykdoma veikla

Mūsų darželyje ugdomi spec. poreikių, neįgalumą turintys ir kiti vaikai. Mes neturime daug sportinio inventoriaus

ir bazės, kurioje galėtume atlikti tam tikrų naujų sportinių užsiėmimų. Tačiau suprantame, kad labai svarbu

skatinti tokius vaikus užsiimti fizine veikla ir norime parodyti bei išmokyti juos naujų fizinio aktyvumo, laisvalaikio

praleidimo būdų. Išmokyti vaikus naujų žaidimų, įtraukti jų tėvelius bei pedagogus, atlikti veiklas ne darželio

teritorijoje, o kitose vietose, kuriose laisvu laiku vaikai galėtų ateiti su tėveliais ir kartu pažaisti žaidimus, kuriuos

parodys pedagogai.  Jaunas mūsų įstaigos treneris nori paįvairinti  įstaigos sportines veiklas, praplėsti  įvairių

sportinių naujų užsiėmimų, surengti renginius įvairiose miesto parkuose, stadionuose, kad vaikai pamatytų įvairių

laisvalaikio praleidimo formų. Šis sporto projektas padėtų mums praplėsti sportines veiklas, šviesti ugdytinius

apie sveiko gyvenimo būdą, skatintu vaikus būti aktyviais ir galbūt gyvenime užsiimti jiems įdomiomis sportinėmis

veiklomis.

*  Lietuvos Respublikos sporto įstatymo I  skyriaus 2 straipsnio 17 punktas:  Sporto projektas –  dokumentas,  kuriame

aprašoma laikina juridinio asmens veikla, siekiant unikalių ir konkrečių, su sportu susijusių kiekybinių ir (ar) kokybinių

rezultatų, nurodomi šios veiklos tikslai, uždaviniai ir priemonės, jų įgyvendinimo terminai, laukiami rezultatai ir jiems

pasiekti reikalingos lėšos ir jų šaltiniai.

3.7. Sporto projekto tikslinės grupės (dalyvių) aprašymas
Kas bus Jūsų projekto tiesioginiai dalyviai, kiek kiekvienos dalyvių grupės asmenų įtrauksite į projekto

veiklas?

Projekto tiesioginiai dalyviai (tikslinė
grupė)

Tiesioginių
tikslinės
grupės

unikalių
dalyvių
skaičius

Iš jų:
neįgaliųjų
unikalių
dalyvių
skaičius

Iš jų: naujų,
iki šiol

paraiškos
teikėjo /

partnerių
veiklose

nedalyvavusių
asmenų
skaičius

Iš jų: mažiau
galimybių
turintys
asmenys

1. Vaikai (<5 m.) 90 6 90 50

2. Vaikai (5 - 17 m.) 60 0 60 40

3. Suaugusieji (18 - 64 m.) 43 0 43 0

4. Suaugusieji (65 - 84 m.) 7 0 7 0

5. Suaugusieji (85 m. ir vyresni) 0 0 0 0

Iš viso: 200 6 200 90

6. Iš jų: vyrai 97 6 97 50

7. Iš jų: moterys 103 0 103 40



4. SPORTO PROJEKTO VEIKSMINGUMAS, POVEIKIS, TĘSTINUMAS

4.1. Sporto pojekto veiklų planas (vidinė projekto logika)
Sporto  rėmimo  fondo  rėmuose  sporto  projekto  veikla  suprantama  kaip  tokie  projekto  vykdytojų

veiksmai, kuriuose tiesiogiai dalyvauja projekte apibrėžtos tikslinės grupės (kaip fizinio aktyvumo

užsiėmimų dalyviai, mokymų dalyviai ir kt.). Pasirengimas veikloms, sporto inventoriaus ir įrangos

įsigijimas ar kitos administracinio pobūdžio užduotys, kurias reikia atlikti, kad būtų galima įgyvendinti

projektą, nelaikomi sporto projekto veikla

4.1.1 Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"

Uždavinys
Supažindinti darželio bendruomenę su fizinio
aktyvumo formomis ir laisvalaikio praleidimo
galimybėmis.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"

Veiklos laikotarpis 2022-09-15 - 2023-09-14

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Rudenėlio sporto šventė skiriama visiems bendruomenės nariams. Atėjus mokslo metų pradžiai yra tikslas
suburti bendruomenę aktyviai fizinei veiklai. Šios šventės metu grupės bus suskirstytos koncentrais, sportiniai
užsiėmimai vyks lauke, o paskaitėlės ir kūrybiniai užsiėmimai grupėse. Veiklos bus suskirstytos skirtingomis
valandomis, skirtinga veikla. Šventės metu vaikams bus vedama mankšta, sveikos mitybos paskaita, bei
parengti estafečių ruožai, kurį kiekviena turės turės įveikti. Visos šventės metu bus užimta 150 ugdytinių, bei
šventėje pasiruošusių dalyvauti pedagogų, tėvelių, administracijos darbuotojų. Reikalingas inventorius:
estafečių rinkiniai, futbolo kamuoliai, tinklinio kamuoliai, gimnastikos lankai, žymekliai, švilpukai,
chronometrai. Įvairūs inventorius skirtas estafetėms surengti, kad ugdytiniai smagiai atliktu sportines veiklas.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai rezultatai: 1. Bus surengti 2 renginiai po 150 vaikų. 2. Bu surengtos 3 skirtingos fizinio aktyvumo
veiklos. 3.Visoms darželinukų grupėms, koncentrais vyks 1 sveikos mitybos paskaita.
Kokybiniai rezultatai: Darželio bendruomenės mokiniai fiziškai aktyviai pradės mokslo metus, praplės savo
žinias apie sveiką mitybą, susipažins su nauja fizine veikla, patirs gerų emocijų, susipažins su naujais draugais,
patirs gerų emocijų.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 2

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

150 60

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)



4.1.2 Bėgu važiuoju - judu takeliu.

Uždavinys
Supažindinti darželio bendruomenę su fizinio
aktyvumo formomis ir laisvalaikio praleidimo
galimybėmis.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas Bėgu važiuoju - judu takeliu.

Veiklos laikotarpis 2022-09-28 - 2023-09-20

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Renginys skirtas visiems darželio ugdytiniams, bendruomenės nariams, tėveliams. Užsiėmimo metu vaikai bus
supažindinti su kitokia laisvalaikio praleidimo forma, fizinio ugdymo mokytojas parengs kliūčių ruožą, kurį
vaikai turės įveikti bėgdami, taip pat bus parengta trasa vyresniems darželio vaikams, kurie su paspirtukais
turės apvažiuoti kliūtis, mažiesiems bus paskirta trumpa distancija kurią jie turės įveikti, taip pat pačių
vyriausių grupė kartu su tėveliais ar mokyklos bendruomenės nariais dviračių taku įveiks 1 km atstumą.
Šventės metu bus pakviestas savanoris animatorius - piratas Džekas , kuris praves vaikams mankšta, sušoks
linksmus šokius ir taip pat vaikams paaiškins fizinio aktyvumo naudą sveikatai, grupėse vaikai atliks kūrybines
užduotis. Reikalingas inventorius: Paspirtukai, Stacionari garso kolonėlė, mėtimo žiedų žaidimas, vaikiškas
tunelis, vaikiška platforma ant ratukų, balansiniai dviratukai.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai rezultatai: 1. Bus surengti 2 renginiai po 150 vaikų. 2. Iš jų dalyvaus 70 mažiau galimybių turinčių
asmenų.
Kokybiniai: Renginio metu vaikai bus fiziškai aktyvūs, praplės savo žinias apie naują laisvalaikio praleidimo
būdą, aktyviai įsitrauks į sportines veiklas, ugdys komunikabilumo savybes.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 150

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 2

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

150 70

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.3 ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"

Uždavinys
Vykdyti reguliarius sportinius užsiėmimus
neįgaliesiems, spec. poreikį turintiems ir kitiems
bendruomenės vaikams.

Projekto veiklos tipas Fizinio aktyvumo pratybos

Veiklos pavadinimas ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"

Veiklos laikotarpis 2022-10-04 - 2023-11-30

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė



Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Fizinio aktyvumo pratybos, kurių metu tris dienas per savaitę po 40 min. skirtingoms vaikų grupėms vyks
judrieji žaidimai. Viena diena bus mankštinami spec. poreikių turintys vaikai, antra dieną neįgalumą turintys
vaikai ir kiti darželio ugdytiniai. Vaikai bus mokomi fizinio raštingumo, kaip taisyklingai šokti, bėgti, mesti
kamuolį. Ugdysis vaikų vikrumas, koordinacija, lankstumas, greitumas. Reikalingas inventorius: Burbulai su
kibirais, čiužiniai, gimnastikos suoliukai, vikrumo kopėtėlės, mankštos žiedai, masažo kamuoliukai, krepšys
kamuoliukų mėtymui, kūgiai.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Per savaitę vyks 3 pratybos. 2. Pratybose dalyvaus 5 skirtingos grupės. 3. Pratybose bus užimta
100 vaikų.
Kokybiniai: Vaikai sužinos naujų žaidimų, bus mokomi fizinio raštingumo, kaip taisyklingai bėgti, mesti ir spirti
kamuolį, atlikti gimnastikos pratimų, lavinti savo ištvėrmę, koordinaciją, greitumą, lankstumą, gerins savo
sveikatą.

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos fizinio aktyvumo grupių
skaičius:

5

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos fizinio aktyvumo pratybų
skaičius

150

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų - skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

100 70

 Vykdomos reguliarios fizinio aktyvumo pratybos

 Vykdomos nereguliarios fizinio aktyvumo pratybos

Dalyvių skaičius
vienoje grupėje

Vienų pratybų trukmė
(minutėmis) vienai grupei

Pratybų skaičius per
savaitę vienai grupei

Kiek mėnesių
sportuos viena grupė

20 40 1 12

20 40 1 6

20 40 1 6

20 35 1 6

20 35 1 6

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.4 ,,Mažasis futboliukas"

Uždavinys
Supažindinti darželio bendruomenę su fizinio
aktyvumo formomis ir laisvalaikio praleidimo
galimybėmis.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas ,,Mažasis futboliukas"



Veiklos laikotarpis 2022-10-05 - 2023-10-05

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kelmės rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Šiame renginyje - darželio auklėtiniai bus supažindinami su futbolo sporto šaka. Darželyje pasikviesime
mergaičių komandos futbolo trenerį, kuris paaiškins vaikams kaip reikia žaisti šį sportą, kokie garsūs
sportininkai ir pakvies vaikaus ir laisvalaikių lankyti šią sporto šaką futbolo mokykloje. Vaikams atskiroms
grupėms, skirtingu laiku bus surengtos futboliuko varžybos, taip pat įvairūs konkursai, kuriuose vaikai smagiai
praleis laiką, treneris paskatins ne tik berniukus bet ypatingai ir mergaites lankyti šią sporto šaką, nes Kėdainių
mieste yra suburta mergaičių komanda, kuri parodo šaunius rezultatus. Reikalingas inventorius: futbolo
kamuoliai, stoveliai, stacionarūs futbolo vartai.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Įvyks du futboliuko renginiai. 2. Renginyje dalyvaus vienas savanoris treneris. 3. Fiziniu
aktyvumu užsiims 120 vaikų.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 2

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

60 40

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.5 ,,Drauge su krepšinio kamuoliu"

Uždavinys
Supažindinti darželio bendruomenę su fizinio
aktyvumo formomis ir laisvalaikio praleidimo
galimybėmis.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas ,,Drauge su krepšinio kamuoliu"

Veiklos laikotarpis 2022-11-16 - 2023-11-08

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Šiame renginyje darželio auklėtiniai bus supažindinami su krepšinio sporto šaka. Į darželį bus pakviestas
krepšinio treneris savanoris, kuris papasakos vaikams krepšinio taisykles, kaip reikia sportuoti, parodys
krepšinio technikos elementų, surengs įvairias krepšinio užduotis, skatins sportuoti ne tik berniukus, bet ir
mergaites. Užsiemimus vaikams vykdysime grupėmis koncentrais skirtingu metu. Reikalingas inventorius,
stacionarūs krepšinio stovai, krepšinio kamuoliai, inventoriaus lentyna, barjerai šuoliams.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai rezultatai: 1. Įvyks du renginiai. 2. Dalyvaus 100 vaikų. 3. Turėsime 1 trenerį savanorį.
Kokybiniai: Vaikai išmoks krepšinio technikos elementų, naujos mankštos bei laisvalaikio praleidimo būdo,
sutvirtės fiziškai, gerins savo sveikatą, bei linksmai praleis laiką.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0



Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 2

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

100 70

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.6 Kalėdinis Smiginis

Uždavinys
Surengti sporto šventes, fizinio aktyvumo renginius,
kurie skatintų bendruomenę užsiimti aktyviu ir sveiku
gyvenimo būdu.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas Kalėdinis Smiginis

Veiklos laikotarpis 2022-12-06 - 2022-12-06

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Užsiėmimo metu fizinio ugdymo treneris supažindins vaikus su smiginio sporto šaka. Papasakos vaikams kaip
reikia žaisti, kokios taisyklės, ir kad šis sportas taip pat yra viena iš laisvalaikio praleidimo formu, bei yra
populiarus užsienyje ir yra daug puikių sportininkų, surengs vaikams smiginio užduotis, kurių metu ne tik mėtys
į taikinį bet ir atliks tam tikrus fizinio aktyvumo pratimus. Renginyje pakviesime dalyvauti mokytojus ir tėvelius.
Reikalingas inventorius: Smiginio taikinys, mobilus smiginio stovas.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Bus surengtas 1 renginys. 2. Renginyje sudalyvaus 50 vaikų. 3. Renginyje dalyvaus 30 spec.
poreikių ir neįgalūs vaikai.
Kokybiniai: Vaikai susipažins su nauju sportiniu užsiėmimu, linksmai praleis laiką, tobulins komunikabilumo,
taiklumo, lankstumo savybes. Renginyje dalyvaus mokytojai ir tėvai, kurie skatins vaikus gerai praleisti laiką.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 1

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

50 30

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)



4.1.7 ,,Sveika mityba - sveikas kūnas"

Uždavinys Skleisti fizinio raštingumo, mitybos, bei sveikos
gyvensenos naudą darželio bendruomenėje.

Projekto veiklos tipas Sporto informacijos sklaida

Veiklos pavadinimas ,,Sveika mityba - sveikas kūnas"

Veiklos laikotarpis 2023-01-18 - 2023-01-18

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Paskaitos metu mokyklos sveikatos specialistė bei fizinio ugdymo treneris, ves paskaitėles vaikams apie sveiką
maistą, jo naudą jaunam augančiam organizmui, papasakos kodėl reikia mankštintis ir daug judėti, parodys
balansinius pratimus, rodys vaizdinę medžiagą bei su vaikais atliks kūrybines užduotėles. Paskaitos vyks
koncentruotai grupėmis, ir planuojama supažindinti visą darželio bendruomenę tiek vaikus, tiek vyresniuosius.
Reikalingas inventorius - popierius, pieštukai, balansinės pagalvėlės.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Renginyje dalyvaus 150 bendruomenės narių. 2. Vyks viena paskaita suskirstytasis koncentrais.
Kokybiniai: Vaikai susipažins su sveika mityba, sporto naudą žmonių sveikatai, bus saktinami aktyviau praleisti
laisvalaikį, saugoti savo sveikatą.

Kokio dydžio auditoriją planuojate pasiekti Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

150 70

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.8 ,,Plytų karas"

Uždavinys
Supažindinti darželio bendruomenę su fizinio
aktyvumo formomis ir laisvalaikio praleidimo
galimybėmis.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas ,,Plytų karas"

Veiklos laikotarpis 2023-02-15 - 2023-02-15

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Šio užsiėmimo metu vaikai bus supažindinami su statiniais mankštos pratimais, atliks smagų plytų karo
žaidimą, kurio metu vaikai turės mėtyti burbulus per tinklą, kuri komandą sumėtys daugiau burbulų laimės.
Žaidimas atliekamas suskirsčius žaidėjus į komandas ir pasikeisdami po 5 minutes atlieka smagias užduotis.
Žaidimą gali žaisti tiek maži, tiek neįgalūs tiek suaugę žaidėjai. Reikalingas inventorius: Mažas badmintono
tinklas, minkštos pagalvėlės, burbulai.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Renginyje dalyvaus 70 dalyvių. 2. Mažiau galimybių turintys asmenys 40. 3 Bus surengtas 1
renginys.
Kokybiniai: Dalyviai aktyviai užsiims sportiniu žaidimu, susipažins su statine mankšta, lavins koordinaciją,
lankstumą, judrumą, ištvėrmę, patirs gerų emocijų, gerins komandinio darbo subtilybių.



Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 1

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

70 40

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.9 Sportakiada ,,Sveikas Pavasari"

Uždavinys
Surengti sporto šventes, fizinio aktyvumo renginius,
kurie skatintų bendruomenę užsiimti aktyviu ir sveiku
gyvenimo būdu.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas Sportakiada ,,Sveikas Pavasari"

Veiklos laikotarpis 2023-03-29 - 2023-03-29

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Šiame renginyje vaikai skirtingomis grupėmis turės lauke atlikti jiems skirtas užduotis. grupė turės nueiti į 6
stoteles kuriose bus paruošta sportinė užduotis tokia kaip atliks mankštos pratimus, peršok per kliūtis, imesk
kamuoliuks, nubėk per minų lauką, taiklusis snaiperiukas ir kt. Mokytojai, mokiniai, bei tėveliai, turės atlikti
smagias, įdomias užduotėles kurios suteiks visiems džiaugsmo ir skatins judėti. Reikalingas inventorius:
Lėksčiasvydžio stovas, tinklelis kamuoliams nešti, ruletė, aerobikos pakyla, pasipriešinimo gumos.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Renginyje dalyvaus 100 vaikų. 2. Mažiau galimybių turintys asmenys 70. 3. Bus surengtas 1
renginys.
Kokybiniai: Renginio metu mokiniai užsiims fiziniu aktyvumu, gerins savo sveikatą, fizines savybes
(koordinaciją, lankstumą, orientaciją, judumą), taip pat patirs gerų emocijų, komandinio darbo subtilybių.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 1

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

100 70

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)



4.1.10 ,,Orientuokis miesto parke"

Uždavinys
Surengti sporto šventes, fizinio aktyvumo renginius,
kurie skatintų bendruomenę užsiimti aktyviu ir sveiku
gyvenimo būdu.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas ,,Orientuokis miesto parke"

Veiklos laikotarpis 2023-04-26 - 2023-04-26

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Šiame renginyje mokyklos bendruomenė vyks į miesto parką, kuriame bus sužymėta trasa rodyklėmis, kurių
pagalba vaikai turės orientuotis ir nueiti į 10 vietų, kuriose ant medžių bus pažymėti taškai, vaikai
naudodamiesi išmanąsias technologijas skaičiuos žingsnius ir kartu su mokytojų tėvelių pagalba nusifotografuos
kiekviename punkte. Renginio metu vaikus supažindins su orientacinio sporto šaka, atlikus užduotis vaikai,
gaus sveiko maisto prizus obuolius, bananus. Tai puikus renginys visai mokyklos bendruomenei pasigrožėti ne
tik atnaujintu parku, bet ir aktyviai praleisti laiką. Reikalingas inventorius: Išmaniosios apyrankės.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai rezultatai: 1. Bus surengtas 1 renginys. 2. Renginyje dalyvaus 100 dalyvių. 3. Mažiau galimybių
turintys asmenys 70.
Kokybiniai: Vaikai susipažins su orientacinio sporto šaka, lavins savo fizines savybes, tai ištvermę, koordinaciją,
judrumą, lankstumą, komandinį darbą.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 1

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

100 70

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.11 ,,Olimpo kalnas"

Uždavinys
Supažindinti darželio bendruomenę su fizinio
aktyvumo formomis ir laisvalaikio praleidimo
galimybėmis.

Projekto veiklos tipas Sporto renginys

Veiklos pavadinimas ,,Olimpo kalnas"

Veiklos laikotarpis 2023-05-24 - 2023-05-24

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė



Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Šiame renginyje, darželio bendruomenė keliaus į netoliese esantį mokyklos stadioną, kuriame J. Paukštelio
mokyklos fizinio ugdymo mokytojas (savanoris) parengs sportines rungtis, pritaikytas mažiesiems vaikučiams.
Rungtys bus tokios kaip bačkutė, kalvio pasaga, taiklusis snaiperis. Mokytojas pamokys vaikus taisyklingo
šuolio į tolį. Papasakos apie sporto naudą, atliks kūrybinę užduotį. Reikalingas inventorius: Minkšti futbolo
kamuoliai.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Bus surengtas 1 renginys. 2. Renginyje dalyvaus 60 dalyvių. 3. Mažiau galimybių turintys
asmenys 40.
Kokybiniai: Fizinio aktyvumo renginyje dalyviai, mergaitės ir berniukai, turės galimybę susipažinti su naujais
žaidimais, kurie suteiks vaikams gerų emocijų, komandinio darbo įgūdžių, formuos sveiko fizinio aktyvumo
įpročius.

Planuojamas žiūrovų skaičius renginyje: 0

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį
numatomas šios veiklos renginių skaičius: 1

Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų – skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

60 40

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.1.12 Stovykla ,,Draugystė mus jungia"

Uždavinys
Vykdyti reguliarius sportinius užsiėmimus
neįgaliesiems, spec. poreikį turintiems ir kitiems
bendruomenės vaikams.

Projekto veiklos tipas Stovykla

Veiklos pavadinimas Stovykla ,,Draugystė mus jungia"

Veiklos laikotarpis 2023-06-05 - 2023-06-09

Savivaldybė (-s), kurioje numatoma vykdyti veiklą Kėdainių rajono savivaldybė

Veiklos aprašymas, tikslinė grupė ir įgyvendinimui reikalingo inventoriaus/įrangos kiekio
pagrindimas:
Šioje stovykloje prioritetas skiriamas neįgaliesiems ir spec. poreikį turintiems vaikams. Stovyklos metu vaikai
kiekviena diena atliks mankšteles, žais judriuosius žaidimus, lavins savo koordinacijos, greitumo, vikrumo,
lankstumo ištvermės įgūdžius, turės sveikos fizinio raštingumo ir sveikatos gerinimo paskaitėlių, atliks įvairias
kūrybines užduotis. Reikalingas inventorius: Stacionari garso kolonėlė, kreidelės, popierius, šokdynės.

Laukiami kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, poveikis tikslinėms grupėms:
Kiekybiniai: 1. Stovykloje dalyvaus 30 vaikų. 2. Mažiau galimybių turintys asmenys 30. 3. Bus surengta 1
stovykla.
Kokybiniai: Stovyklos metu vaikai atliks daug fizinio aktyvumo užduočių, susipažins su įvairiomis sportinėmis
veiklomis, atliks kūrybines užduotis, gerins savo sveikatą, patirs gerų emocijų, susipažins su naujais draugais.

Bendras per projekto įgyvendinimo laikotarpį numatomas stovyklų skaičius ir kiekvienos stovyklos
trukmė dienomis:
Numatoma 1 stovykla, 5 dienos, laikas nuo 8 iki 13 val.



Planuojamas bendras unikalių dalyvių - ne aukšto
meistriškumo sportininkų - skaičius veikloje Iš jų – mažiau galimybių turintys asmenys

30 30

 Dalyvavimas veiklose yra mokamas

Apmokestinamos
dalyvių grupės
pavadinimas

Kiek dalyvių
mokės mokestį

Dalyvio mokesčio
dydis

Kiek kartų per
veiklos laikotarpį

dalyvis mokės
mokestį

Bendra numatoma
surinkti dalyvių
mokesčių suma

(Eur)

4.2. Projekto rezultatų rodikliai, kuriuos pareiškėjas įsipareigoja pasiekti projekto
vykdymo laikotarpiu

Bendras veiklų dalyvių - ne aukšto meistriškumo sportininkų – skaičius fizinio aktyvumo
pratybose 100

Bendras veiklų dalyvių skaičius stovyklose 30

Bendras veiklų dalyvių - ne aukšto meistriškumo sportininkų - skaičius renginiuose 840

Bendras veiklų dalyvių skaičius kvalifikacijos tobulinimo veiklose 0

Bendras informacijos sklaidos veiklų auditorijos dydis 150

4.3. Sporto projekto rezultatai
Kokią naudą dalyvavimas projekte suteiks tikslinei grupei, projekto vykdytojui, ir jei yra, projekto

partneriui(-iams)?

Visu pirma, darželis yra tikrai stipri bendruomenė ir vadovui labai svarbu jos narių savijauta bei emocinė būsena,.

Projekto poveikis puikiai atsispindės dalyvių elgesyje, bus stebima kaip vaikai po projekto bendrauja tarpusavyje,

kaip bendrauja su mokytojais, tėvais. Bus žvelgiama ar padidėjo darželio bendruomeniškumas, komandiškumas,

artumas. Taip pat, stebėsime ir įvertinsime ar po projekto vaikai pradėjo aktyviau fiziškai judėti, sveikiau gyventi,

domėtis  įvairiomis sporto šakomis,  ar  aktyviai  leidžia laiką lauke,  apklausime tėvus ar  jų  atžalos aktyvesni

savaitgaliais, ar prašo užsiimti kokiais nors sportiniais žaidimais., galbūt nori lankyti vaikus sudominusios sporto

šakos būrelį.

Kokiais konkrečiais būdais išmatuosite, ar pasiekėte numatytų rezultatų?

Kėdainių lopšelyje-darželyje ,,Vyturėlis" labai dažnai atliekamos apklausos, kiekybiniai ir kokybiniai tyrimai, kurių

metų yra analizuojami vaikų pasiekimai, poreikiai, ugdymo sėkmės ir nesėkmės. Siekdami nustatyti ar projektas

pasiekė numatytus tikslus ir rezultatus naudodamiesi IQES apklausos sistema, sudarysime anketas ir apklausime

projekto dalyvių tėvus, bei darželio bendruomenės pedagogus kitus dalyvius. Taip pat bus organizuojami keli

pokalbiai su atsitiktiniais dalyviais apie projekto įspūdžius bei pasikeitimus laisvalaikyje. Tikimės, kad šiais būdais

mums tikrai pavyks nustatyti projekto tikslus bei rezultatus, sužinoti, kurie renginiai vaikams labiausiai patiko, ar

jie norėtų toliau užsiimti tam tikromis fizinio aktyvumo veiklomis po darželio ar savaitgaliais. Pagal vaikų ir jų

tėvų  atliktą  apklausą  sužinosime,  kokių  veiklų  daugiau  reikia  mūsų  įstaigoje  ir  ar  tai  skatina  vaikų  fizinį

aktyvumą, sveikos gyvensenos įpročius.



Aprašykite  kaip  panaudosite/pritaikysite  projekto  rezultatus  (projekto  įgyvendinimo  patirtį,

patobulintas  kompetencijas,  įsigytą  įrangą,  partnerystės  patirtį  ir  kt.)  pasibaigus  projektui?

Pasibaigus projektui ir atlikus kiekybinius tyrimus fizinio aktyvumo veiklose bus sudalyvavę 1120 bendruomenės

narių,  siekiant  toliau  išlaikyti  tokią  aktyvią  bendruomenę,  kai  kurios  veiklos  bus  organizuojamos  ir  toliau

kiekvienais metais(orientacinės, judriosios estafetės, krepšinio, futbolo varžybos, sporto šventės ir t.t.), kad tai

taptų tradicija ir gyvenimo būdu. Taip pat,

projekto metu gautas inventorius bus naudojamas sportinio ugdymo pamokų metu, siekiant labiau lavinti vaikus,

išmokyti naujų žaidimų bei vis labiau sudominti fiziniu aktyvumu. Gautas inventorius padės lavinti vaikus ne tik

darželinukų veiklų metu, bet ir laisvu laiku lauke.

5. SPORTO PROJEKTO VALDYMAS

5.1. Sporto projekto valdymo komandos sudėtis, atsakomybės, kvalifikacija,
kompetencijos

5.1.1. Projekto administravimo komandos nariai

Komandos nario
funkcija Atsakomybės

Kvalifikacija, kompetencijos, patirtis (arba kokie
kvalifikacijos reikalavimai bus keliami, jei komandos

nariai nėra žinomi)

Tomas Simonavičius
Projekto vadovas,
renginių
organizatorius,

Tomas turi 5 metų pedagoginį darbo stažą, dirbo daugelyje
stovyklų, vedė darželiuose sportines veiklas, taip pat
savanoriavo įvairiuose sportiniuose renginiuose, puikiai
bendrauja su vaikais.

Kristina
Sinkevičienė Direktorė

Pedagoginio darbo stažas 21 metai, atsakinga kad visi renginiai
įvyktų, ir būtų laikomasi visų saugumo reikalavimų esant covid -
19 situacijai Lietuvoje.

Dovilė Baltrušė Projekto viešinimas
Pedagoginis darbo stažas 10 metų. Parengs kiekvienos projekto
veiklos viešinimą facebook bei įstaigos tinklalapyje, parašys
straipsnį laikraščiui.

Olga Murnikova Buhalterė Darbo stažas 40 metų - atsakinga už inventoriaus pirkimą,
viešuosius pirkimus, buhalterinius atsiskaitymus.

Genovaitė
Cinkuvienė

Direktoriaus
pavaduotoja ugdymui

Pedagoginis darbo stažas 40 metų - atasakinga, už renginių
vykdymo tvarką, dalyvių pakvietimus.

5.1.2. Projekto tiesioginiai veiklos vykdytojai

Komandos nario
funkcija Atsakomybės

Kvalifikacija, kompetencijos, patirtis (arba kokie
kvalifikacijos reikalavimai bus keliami, jei komandos

nariai nėra žinomi)

Tomas Simonavičius Fizinio ugdymo mokytojas Pedagoginis darbo stažas 5 metai - atsakingas už renginių
vedimą, organizavimą.

Laura Lipkytė Psichologė Darbo stažas 5 metai - Atsakinga už kūrybinių darbų, bei
išvykų organizavimą.



Komandos nario
funkcija Atsakomybės

Kvalifikacija, kompetencijos, patirtis (arba kokie
kvalifikacijos reikalavimai bus keliami, jei komandos

nariai nėra žinomi)

Genovaitė Cinkuvienė Direktoriaus pavaduotoja
ugdymui

Pedagoginis darbo stažas 40 metų - atasakinga, už
renginių vykdymo tvarką, dalyvių pakvietimus.

Gailutė Rutkauskienė Bendrosios praktikos
slaugytoja, masažuotoja

Atsakinga už neįgaliųjų vaikų ir spec. vaikų priežiūra ir
pagalbą veiklose, veiklų organizatorė.

5.2. Pasiruošimo veiklos

Veiklos tipas Laikotarpio pradžia Laikotarpio pabaiga

Pirkimų / viešųjų pirkimų organizavimas 2022-08-22 2022-09-30

Įrangos inventoriaus įsigijimas, montavimas 2022-09-02 2023-05-31

Dalyvių pritraukimas 2022-09-01 2023-12-21

Projekto viešinimas ir sklaida 2022-09-09 2023-12-21



5.3. Sporto projekto įgyvendinimo planas
Planas sudaromas automatiškai apjungiant 4.1 ir 5.2 dalyse pateikiamą informaciją.

Veiklos 2022
Rgs

2022
Spa

2022
Lap

2022
Gru

2023
Sau

2023
Vas

2023
Kov

2023
Bal

2023
Geg

2023
Bir

2023
Lie

2023
Rgp

2023
Rgs

2023
Spa

2023
Lap

2023
Gru

Pasiruošimo veiklos iš 5.2 dalies

5.2.1 . Pirkimų / viešųjų pirkimų organizavimas

5.2.2 . Įrangos inventoriaus įsigijimas, montavimas

5.2.3 . Dalyvių pritraukimas

5.2.4 . Projekto viešinimas ir sklaida

Projekto veiklos iš paraiškos 4.1 dalies

4.1.1. Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli" (150 dalyviai)

4.1.2. Bėgu važiuoju - judu takeliu. (150 dalyviai)

4.1.3. ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs" (100 dalyviai)

4.1.4. ,,Mažasis futboliukas" (60 dalyviai)

4.1.5. ,,Drauge su krepšinio kamuoliu" (100 dalyviai)

4.1.6. Kalėdinis Smiginis (50 dalyviai)

4.1.7. ,,Sveika mityba - sveikas kūnas" (150 dalyviai)

4.1.8. ,,Plytų karas" (70 dalyviai)

4.1.9. Sportakiada ,,Sveikas Pavasari" (100 dalyviai)

4.1.10. ,,Orientuokis miesto parke" (100 dalyviai)

4.1.11. ,,Olimpo kalnas" (60 dalyviai)

4.1.12. Stovykla ,,Draugystė mus jungia" (30 dalyviai)



5.4. Projekto viešinimas
Aprašykite, kaip planuojate viešinti projektą, kokias projekto viešinimo priemones naudosite.

Privalomos viešinimo priemonės yra nurodytos Taisyklių XIII skyriuje

Darželio tinklalapyje bus skelbiamas ir detaliai aprašomas projektas, jo veiklos, tikslai, uždaviniai, numatomi

renginiai, finansavimo šaltiniai. Taip pat bus skelbiama apie vykstančius ir greitu metu vyksiančius renginius,

skatinama juose dalyvauti, pabrėžiant fizinio aktyvumo naudą žmonių sveikatai. Facebook paskyroje bus kuriami

renginiai, pakvietimai juose dalyvauti, taip pat kiekvienas renginys bus fotografuojamas, filmuojamas, ir

socialiniuose tinkluose po kiekvieno renginio skelbiama visa informacija apie įvykusias veiklas. Taip pat kas 5

mėnesius skelbsime informaciją apie projektą Kėdainių miesto laikraščiuose ,,Mugė", ,,Rinkos aikštė". Darželyje

informacinėje lentoje pakabinsime informaciją apie vykdomą sporto projektą ir jo veiklas.

5.5. Projekto rizikos ir jų valdymo planas
Projekto rizika – tai neapibrėžtumas, susijęs su galimybe projektą įgyvendinant pasireikšti

nenumatytoms situacijoms ir su tuo susijusioms pasekmėms atsirasti.

Įvardinkite galimas projekto rizikas, numatykite jų galimą poveikį projekto įgyvendinimui ir

laukiamam rezultatui, prevencines priemones, atsakingus asmenis.

5.5.1.

Rizikos pavadinimas Covid - 19 pandemija.

Rizikos aprašymas

Covid - 19 situacija Lietuvoje ir visame pasaulyje, gali apsunkti
vykdyti kai kurias, veiklas, žinome, kad gali būti įvesti tam tikri
apribojimai ir draudimai, kurie neleis vykdyti veiklų, bet yra
įvairiausių informacinių technologijų kurių pagalba bandysime
kitas sportines veiklas tęsti nuotoliniu būdu arba vadovaujantis
ministro įsakymais. Taip pat kai kurias veiklas perkelsime į
laikotarpį kada jas bus galima vykdyti. Veiklos, kurių bus fiziškai
neįmanoma atlikti tuo metu vykdysime iš karto pasibaigus
apribojimams.

Rizikos valdymo/prevencinės
priemonės

Pedagogai įvairias su projektu susijusias veiklas tai, paskaitas ir
kitus fizinius užsiėmimus, bandys vykdyti nuotoliniu būdų, o
veiklų kurių neįmanoma atlikti, bus perkeliamos į kitą datą ir
vykdomos iškarto po karantino arba kitų apribojimų. Pedagogai
turi įgiję jau nemažai patirties daugelį fizinio aktyvumo pratimų ir
veiklų vesti naudojantis informacines technologijas, todėl
šią riziką bus bandomą suvaldyti ir skatinti darželio bendruomenę
toliau sportuoti.

Atsakingas asmuo Tomas Simonavičius

5.5.2.

Rizikos pavadinimas Sergamumas, lėtinės ligos

Rizikos aprašymas

Sergamumas - šaltuoju sezonu būna daug sergančių vaikų,
daugelis dėl ligų negali ateiti į darželius, todėl norint padaryti
didelį renginį gali nesusidaryti planuojamas dalyvių skaičius.
Tačiau stebint situaciją, jei mažėtų vaikų keisime renginio datą ir
vykdysime viską pagal nustatytus reikalavimus.

Rizikos valdymo/prevencinės
priemonės

Siekiant išvengti dėl sergamumo sumažėjusio dalyvių skaičiaus
bus derinama kita renginio data. Padidėjus lankomumui darželyje
ir sumažėjus ligoms, vėl aktyviai organizuosime fizinio aktyvumo
veiklas.

Atsakingas asmuo Genutė Cinkienė



5.6.Pareiškėjo finansiniai, žmogiškieji, administraciniai ištekliai ir organizaciniai
gebėjimai tęsti sporto projekto veiklas
Aprašykite, kaip jūsų organizacija (partneriai, jei yra) tęs sporto projekto veiklas projektui pasibaigus,

kas bus atsakingas už jų tęstinumą ir kaip bus užtikrinamas veiklų finansavimas, administravimas.

Pasibaigus projektui, darželio metodinėje taryboje mokytojai, administracija ir kiti su projektu susiję asmenys

išanalizuos atliktus kiekybinius ir kokybinius tyrimus, aptars organizuotų veiklų rezultatus, pasisekimus ir

nesėkmes, labiausiai patikusias veiklas ir kurios mažiau sudomino darželio bendruomenę. Aptarus visus reikiamus

klausimus bus ir toliau vykdomos veiklos, kurios skatintų kuo daugiau vaikų ir suaugusiųjų užsiimti fizinio

aktyvumo veiklomis, kai kurios veiklos galėtų tapti net darželio tradicijomis. Už veiklų tęstinumą bus atsakingi

fizinio ugdymo pedagogas Tomas Simonavičius ir darželio direktoriaus pavaduotoja ugdymui Genovaitė

Cinkuvienė. Finansavimą užtikrins darželio direktorė Kristina Sinkevičienė.

6. SPECIALIEJI SPORTO PROJEKTŲ VERTINIMO KRITERIJAI
 Fizinis aktyvumas praturtinamas informacinių technologijų naudojimu: esami IT įrankiai

naudojami fizinio aktyvumo veiklų vykdymui ir/arba organizuojamos nuotolinės treniruotės – 0, 2 ar 4

balai

Spec. kriterijaus pagrindimas:

Projekto metu kai kuriuose renginiuose bus naudojamos informacinės technologijos, kurių pagalba skaičiuosime

žingsnius, sudegintas kalorijas, darysime nuotraukas, pvz. orientacinėse varžybose ieškosime tam tikrų stotelių ir

prie jų reikės ne tik atlikti fizinio aktyvumo užduotį, bet ir nusifotografuoti. Taip pat paskaitoms bus naudojamos

skaidrės, vaizdo įrašai, darželio fizinio ugdymo pedagogas Tomas Simonavičius yra fitneso varžybų dalyvis, kuris

vaikams parodys savo pasiekimus, sportines mankštas ir tai bus vaikams kaip motyvacija sveikesniam gyvenimo

būdui.

 Fizinio aktyvumo veiklose kartu, t.y. tuo pačiu metu ir toje pačioje veikloje, dalyvauja skirtingų

amžiaus grupių (kaip nurodyta paraiškos punkte „Sporto projekto tikslinės grupės unikalūs dalyviai“ )

atstovai arba šeimos – 0, 2 ar 4 balai

Spec. kriterijaus pagrindimas:

Bendruomenės renginiai organizuojami ne tik vaikams. Skatinami ir kviečiami prisijungti vyresnieji dalyviai -

ugdytinių tėvai, pedagogai, broliai, seserys. Įvairiomis veiklomis norime skatinti, prisijungti judėti visus darželio

narius, tėvai ir mokytojai, kurie dalyvauja ir aktyviai užsiima sportinėmis veiklomis, sveika gyvensena, yra tikras

pavyzdys jaunajai kartai - mūsų vaikams. Įvairūs tyrimai rodo, kad teisingi mitybos įpročiai, fizinis aktyvumas,

sveikatos gerinimas priklauso nuo tėvų, kokį jie gyvenimo būdą formuoja šeimoje, priklauso ir jų vaikų tolimesnė

ateitis bei prioritetai.

 Dirbantiems sėdimą darbą žmonėms organizuojamos fizinio aktyvumo veiklos darbo vietoje ir/arba

fizinio aktyvumo veiklomis mažinama sėdėjimo trukmė – 0, 2 ar 4 balai



 Ne mažiau kaip 50 proc. sporto projekto dalyvių yra vyresni kaip 65 m. asmenys, kuriems ne rečiau

kaip 3 kartus per savaitę organizuojamas aerobinio pajėgumo, jėgos, judesių koordinacijos ir / ar

pusiausvyros lavinimas – 0, 2 ar 4 balai

 Į sporto projekto veiklas neatlygintinai kaip lektoriai, švietėjai, fizinio aktyvumo veiklų vedėjai

įtraukiami sporto lyderiai (pvz., visuomenėje žinomi fiziškai aktyvūs asmenys, žurnalistai, esami ir

buvę aukšto meistriškumo sportininkai ir kt.); paraiškoje pagrindžiamas jų pasirinkimas ir vaidmuo –

0, 2 ar 4 balai

Spec. kriterijaus pagrindimas:

Mūsų projektuose taip pat ir šiame savanoriškai prie fizinio aktyvumo renginių, paskaitų, užsiėmimų, prisideda

darželio tėvų komitetas, kuris dažnai siūlo savo pagalbą, dalyvauja įvairiuose veiklose, tad šiame projekte tam

tikruose renginiuose tėvai pasidalins savo gerąja patirtimi, prisidės prie vedamų žaidimų, patys jose dalyvaus.

Taip pat turime savanorius du sporto trenerius futbolo ir krepšinio, kurie vaikus supažindins su tam tikra sporto

šaka, papasakos apie sveiką gyvenimo būdą, praves renginius.

 Ne mažiau kaip 50 procentų sporto projekto dalyvių yra jaunesni nei 18 metų, kuriems fizinis

aktyvumas organizuojamas atsižvelgiant į vaikų fizinę ir emocinę brandą, kuriant saugią emocinę

aplinką – 0, 2 ar 4 balai

Spec. kriterijaus pagrindimas:

Žinome kokia sudėtinga yra situacija visame pasaulyje dėl Covid - 19 ir, kad daugelis suvaržymų privertė žmones

sėdėti namuose, taip sumažinus jų fizinio aktyvumo lygį. Daugelis vaikų Lietuvoje karantino metu priaugo nuo 5 -

6 kg, ir maža dalis išlaikė tokį patį svorį, ar sugebėjo jį numesti. Tai įtakojo negalėjimas dalyvauti fiziniuose

užsiėmimuose, ar smarkiai apribotos aktyvios veiklos. Projekto tikslas yra fizinio aktyvumo veiklomis sukurti

vaikams saugią  emocinę  aplinką,  pritaikyti  žaidimus  pagal  jų  fizines  galimybes,  padėti  bręsti  kaip  sveikai,

sportiškai asmenybei.

 Projekto veiklos įgyvendinamos laikantis konkrečių aplinką tausojančių sprendimų (Atmintinė

tvaraus projekto organizavimui

https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2021/06/Tvarumo-atmintine.pdf ) – 0, 2 ar 4 balai

 Ne mažiau nei 50 procentų sporto projekto dalyvių yra mergaitės, merginos ar moterys – 0 arba 4

balai

Spec. kriterijaus pagrindimas:

Mūsų  bendruomenėje  renginiuose  aktyviai  dalyvauja  tiek  mergaitės,  tiek  berniukai.  Treneriai  stengiasi

diferencijuoti ir paskirstyti veiklas pagal vaikų fizines galimybes taip, kad į jas įsitrauktų kuo daugiau abiejų lyčių

atstovų. Todėl skatinsime, kad būtų lyčių lygybė aktyviai dalyvaujant renginiuose ir gerinant sveikos gyvensenos

įpročius. Taip pat skirsime didelį dėmesį, kad būtent mergaitės domėtųsi įvairiomis sporto šakomis ir galbūt

laisvalaikiu galėtų lankyti būrelius sporto centre.

https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2021/06/Tvarumo-atmintine.pdf


 Visos sporto projekto veiklos yra nemokamos dalyviams – 0 arba 4 balai

 Į sporto projektą įtraukiami savanoriai:

a) prisideda prie sporto projekto veiklų organizavimo (0 ar 1 balas ) arba

b) senjorai prisideda prie sporto projekto veiklų organizavimo (0 ar 2 balai ) arba

c) organizuoja ir vykdo fizinio aktyvumo veiklas (0 ar 4 balai ).

7. SPORTO PROJEKTO SANTRAUKA
(skelbiama viešai, rekomenduojama įrašyti projekto tikslą, pagrindines veiklas, projekto tiesioginius

dalyvius bei laukiamą rezultatą)

Sporto projekto tikslas per fizinį aktyvumą, raštingumą skatinti darželio bendruomenės sveiką gyvenseną, darbą

komandoje,  asmenybės  tobulėjimą.  Dalyviai  ,  tai  vaikai,  pedagogai,  tėvai,  turės  galimybę ne  tik  sustiprinti

komandiškumą,  draugystę,  padidinti  pasitikėjimą savimi,  pradėti  sveikiau  gyventi,  formuoti  sveikos  mitybos

įpročius, ugdyti fizines savybes, mažinti sergamumą širdies ligomis, bet ir pakeisti savo laisvalaikį, išmokti žaisti

naujus sportinius žaidimus, dalyvauti sportinėse treniruotėse, sporto šventėse, aktyvaus judėjimo renginiuose

(orientacinės varžybos, netradicinės estafetės ir t.t.) bei pasipraktikuoti žaidžiant futbolą, , krepšinį, smiginį, ir t.t.

Didelis dėmesys skiriamas reguliariems sportiniams užsiėmimams, kurių metu fiziniu aktyvumu užsiims neįgalieji,

spec.  poreikį  turintys,  socialiai  remiami  ir  kiti  bendruomenės  vaikai.  Šiuo  projektu  tikimės  skleisti  fizinio

raštingumo, sveikos mitybos bei gyvensenos naudą darželio bendruomenėje. Skatinti visus dalyvius būti fiziškai

aktyviais, supažindinti su naujomis laisvalaikio praleidimo formomis, suteikti džiaugsmo, laimės ir gerų emocijų.



8. SPORTO PROJEKTO FINANSINIS IR EKONOMINIS PAGRINDIMAS (PROJEKTO SĄMATA)
Sporto projekto išlaidų kategorijos IŠ VISO (EUR)

1. Projekto tiesioginės veiklos išlaidos, išskyrus išlaidas, įvardintas 2 išlaidų kategorijoje 8950.00

2 Ilgalaikio turto (sporto inventoriaus ir įrangos, kurio vieneto vertė yra didesnė arba lygi 500 Eur) įsigijimo išlaidos. 0

3 Projekto viešinimo išlaidos prekėms, paslaugoms, darbo užmokesčiui (ne daugiau kaip 5 procentai nuo projekto įgyvendinimui planuojamų (ir
patvirtintų) tiesioginių išlaidų (1 ir 2 išlaidų kategorijos)). 358.00

4 Projekto administravimo (netiesioginės) išlaidos (ne daugiau 15 procentų projekto įgyvendinimui prašomų (ir skirtų) Sporto rėmimo fondo
lėšų). 1452.69

VISO: 10760.69

Administravimo išlaidos Viešinimo paslaugų išlaidos Nuosavas indėlis

15.00 % 4.00 % 10.00 %

8.1. Sporto projekto veiklų išlaidų detalizavimas

1. Projekto tiesioginės veiklos išlaidos, išskyrus išlaidas, įvardintas 2 išlaidų kategorijoje

Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

1.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Gimnastikos lankai

vnt. 20 15.00 300.00

2.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Estafečių rinkinys

kompl. 4 50.00 200.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

3.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Stacionari garso kolonėlė

vnt. 1 300.00 300.00

4.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Vikrumo kopetėlės

kompl. 2 50.00 100.00

5.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Tinklinio kamuoliai

vnt. 15 25.00 375.00

6.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Balansinių skliautų rinkinys

kompl. 2 70.00 140.00

7.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Žymekliai

kompl. 2 40.00 80.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

8.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Švilpukai - fox

vnt. 4 20.00 80.00

9.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sporto šventė - ,,Sveikas Rudenėli"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Chronometrai

vnt. 3 40.00 120.00

10.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Bėgu važiuoju - judu takeliu.
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Paspirtukai

vnt. 12 40.00 480.00

11.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Bėgu važiuoju - judu takeliu.
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Balansiniai dviratukai

vnt. 12 40.00 480.00

12.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Bėgu važiuoju - judu takeliu.
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Vaikiška platforma ant ratukų

vnt. 20 24.00 480.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

13.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Bėgu važiuoju - judu takeliu.
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Žiedų mėtimo taikinys

kompl. 2 50.00 100.00

14.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Bėgu važiuoju - judu takeliu.
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Vaikiškas tunelis

vnt. 4 35.00 140.00

15.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Kūgiai

vnt. 20 10.00 200.00

16.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Gimnastikos suoliukai

vnt. 4 100.00 400.00

17.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Gimnastikos čiužiniai

vnt. 6 80.00 480.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

18.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Burbulų rinkinys su taikiniu

kompl. 2 40.00 80.00

19.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Masažo kamuoliukai

vnt. 20 7.00 140.00

20.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Grindų riedulio lazdos

vnt. 12 15.00 180.00

21.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Grindų riedulio kamuoliukų rinkinys

kompl. 2 35.00 70.00

22.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Mažasis futboliukas"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Stacionarūs futbolo vartai

kompl. 2 240.00 480.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

23.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Mažasis futboliukas"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Futbolo kamuoliai

vnt. 20 20.00 400.00

24.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Mažasis futboliukas"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Stoveliai

vnt. 12 15.00 180.00

25.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drauge su krepšinio kamuoliu"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Stacionarūs krepšinio stovai

vnt. 4 120.00 480.00

26.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drauge su krepšinio kamuoliu"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Krepšinio taktinės lentos

vnt. 2 40.00 80.00

27.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Drauge su krepšinio kamuoliu"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Krepšinio kamuoliai

vnt. 14 35.00 490.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

28.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Kalėdinis Smiginis
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Smiginio taikinys - elektroninis

vnt. 1 70.00 70.00

29.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Kalėdinis Smiginis
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Mobilus smiginio stovas

vnt. 1 90.00 90.00

30.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Plytų karas"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Mažas badmintono tinklo rinkinys

kompl. 1 120.00 120.00

31.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sportakiada ,,Sveikas Pavasari"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Lėksčiasvydžio rinkinys su stovu

kompl. 2 50.00 100.00

32.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sportakiada ,,Sveikas Pavasari"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Ruletė

vnt. 1 35.00 35.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

33.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sportakiada ,,Sveikas Pavasari"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Pasipriešinimo gumos

vnt. 15 13.00 195.00

34.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Sportakiada ,,Sveikas Pavasari"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Aerobikos pakila

vnt. 10 35.00 350.00

35.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Orientuokis miesto parke"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Išmaniosios apyrankės

vnt. 45 10.00 450.00

36.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
,,Olimpo kalnas"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Minkšti futbolo kamuoliai

vnt. 12 15.00 180.00

37.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Stovykla ,,Draugystė mus jungia"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Šokdynės

vnt. 20 5.00 100.00



Eil. Nr. Informacija apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR)

38.

Veikla, kuriai skiriamos išlaidos
Stovykla ,,Draugystė mus jungia"
Išlaidų pobūdis
Prekė
Išlaidų pavadinimas
Mankštos kilimėliai

vnt. 15 15.00 225.00

Iš viso: 8950.00

2. Ilgalaikio turto (sporto inventoriaus ir įrangos, kurio vieneto vertė yra didesnė arba lygi 500 Eur) įsigijimo išlaidos.

Eil. Nr. Informacija
apie išlaidas Matas Kiekis Vid. kaina Iš viso (EUR) Prisegami failai

Iš viso: 0

3. Projekto viešinimo išlaidos prekėms, paslaugoms, darbo užmokesčiui (ne daugiau kaip 5 procentai nuo projekto
įgyvendinimui planuojamų (ir patvirtintų) tiesioginių išlaidų (1 ir 2 išlaidų kategorijos)).

Informacija apie išlaidas Procentas Suma

Projekto viešinimo išlaidų dydis: 4.00 % 358.00 EUR

4. Projekto administravimo (netiesioginės) išlaidos (ne daugiau 15 procentų projekto įgyvendinimui prašomų (ir skirtų)
Sporto rėmimo fondo lėšų).

Informacija apie išlaidas Procentas Suma

Projekto administravimo išlaidų dydis: 15.00 % 1452.69 EUR



9. INFORMACIJA APIE FINANSAVIMĄ

9.1. Pateikite planuojamus sporto projekto finansavimo šaltinius:

Eil.Nr. Pavadinimas Suma (EUR) Procentai

1. Sporto rėmimo fondo lėšos 9684,62 90 %

2. Planuojamas surinkti dalyvių mokestis 0,00
10%

3. Nuosavos ar kitų šaltinių lėšos ** 1076,07

Iš viso: 10760,69

** pareiškėjo nuosavas indėlis turi būti įnešamas lėšomis

10. PAREIŠKĖJO IR PROJEKTO PARTNERIO (JEI YRA) KONTAKTINIAI
DUOMENYS

10.1. Pareiškėjo organizacijos kontaktiniai duomenys

Gatvės pavadinimas, namo nr, buto nr. Josvainių g. 53, Kėdainiai

Vietovė pagal pareiškėjo oficialų registravimo
adresą Kėdainiai

Kontaktinis tel. nr. +37034761703

Elektroninio pašto adresas vyturelis.kedainiai@gmail.com

Interneto tinklapio arba socialinių tinklų
paskyros adresas http://www.vyturelis.kedainiai.lm.lt/

10.2. Pareiškėjo juridinio asmens vadovas / kolegialaus valdymo organo vadovas /
asmuo, turintis teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį

Vardas, pavardė Kristina Sinkevičienė

Pareigos Direktorė

Kontaktinis tel. nr. +37068550350

Elektroninio pašto adresas kristinasinkeviciene@yahoo.com

10.3. Pareiškėjo buhalteris ar kitas asmuo, tvarkantis juridinio asmens apskaitą (jei
asmuo yra žinomas paraiškos pateikimo metu)
Buhalterija tvarkoma:

Įmonės buhalterio

Vardas, pavardė Olga Murnikova

Pareigos Vyr. buhalterė

Kontaktinis tel. nr. +37062656461

Elektroninio pašto adresas olgamurnikova@mail.ru



10.4. Kontaktinis asmuo / projekto vadovas

Vardas, pavardė Tomas Simonavičius

Pareigos Fizinio ugdymo mokytojas

Kontaktinis tel. nr. +37069930267

Elektroninio pašto adresas simonavicius.tomas46@gmail.com

11. PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS
Eil. Nr. Dokumento pavadinimas Pasirinkti failus

1. Pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta
paraiškos deklaracija.

2. Pareiškėjo įgaliojimas, jei paraiškos deklaraciją
pasirašys įgaliotas asmuo.

4. Pareiškėjo Juridinio asmens registravimo pažymėjimo
kopija arba Juridinių asmenų registro išrašas IMG_0001.pdf (686.51KB)

5.

Jeigu paraišką teikia užsienyje registruotas juridinis
asmuo, pateiktas atitinkamas išrašas iš toje valstybėje
išduoto atitinkamo dokumento su vertimu į lietuvių
kalbą (vertimas turi būti patvirtintas pareiškėjo vadovo
arba jo įgalioto asmens parašu) (jeigu taikoma)

6.
Jeigu perkamas sporto inventorius ir įranga, kai
vieneto vertė daugiau arba lygu 500 Eur, dokumentai,
pagrindžiantys planuojamo įsigyti turto kainas

Šie dokumentai pateikiami prie projekto
sąmatos (8.1 dalyje)

7. Kiti dokumentai, kuriuos pareiškėjas mano esant
reikalinga pateikti

https://sistema.srf.lt/files/download/dXBsb2FkZWQvVDhDdkptRWNuSHdDbnpFT3lTazRwRjdwRURmeDZmeU04QXJEdm9ONi5wZGY=

